АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения  ПЕТРОВ ВАЛ
Камышинский  муниципальный район   Волгоградская область
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «  21 » октября 2013 г.                                                                                   № 201-п
«Об утверждении результата публичных слушаний

по вопросу изменения разрешённого вида

использования земельного участка, принадлежащего

гражданину Могильникову С.В. »
Рассмотрев Заключение по результатам публичных слушаний, проводимых 19 октября  2013 года в Администрации городского поселения Петров Вал по вопросу изменения разрешённого вида использования земельного участка, принадлежащего гражданину Могильникову Сергею Владимировичу на праве собственности, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области,
 Постановляю:
1. Изменить разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым номером 34:10:200018:96, общей площадью 1255 кв. м, принадлежащего гражданину Могильникову Сергею Владимировичу на праве собственности, расположенного по адресу: Волгоградская область, Камышинский район, город Петров Вал, ул. Ленина, 34 – с «использования земельного участка для эксплуатации  нежилого  строения»  на «использование земельного участка для эксплуатации здания хлебопекарни »
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского поселения Петров Вал  ____________            С.А. Кондренко